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ofimppeno cuponiny 1 IGEDRe 1 IIA e kpals-apotsie
YopHa kaBa M rpH
Ecnpeco 25/50 30/40
dipmoBuKM ecnpeco 50 49
XeHpg bpto (V60/Aeponpec) 250/200 49/47
dinbTp-KaBa 200 40
AMepuKaHo 120 30
bes kodeiny 25/120 36

KaBa 3 MOnokom

KanyuunHo 180/250 43/45
®PipMoBUIM Kany4nHoO 250 60
dnert-sanT 250 o4
Nare 350 48
Merakany4mHo 350 o7
AMepurKaHO 3 MOSTOKOM 250 40

KaBoBi Hanoi

Pad 250 57
Pad untpyc 250 67
AdoraTto 100 8§59

Orangecup 250 98




Kakao meHto Mn rpH

Kakao knacuyHmm 350 45
Kakao 3 mapwmenoy 350 St
Kakao conoHa kapamenb 350 65

MaTtuya meHIo

Matya-nate 250 60
MaTya Honey 250 69
Matya-yan 250 43

Mono4yHum KokTennb

- Knacu4Hum 350 65

- Matya 350 80
apsynn wokonag 250 60
dpelLl anenbcuHoOBUN 200 80
®peLw rpenndpyToBUin 200 80
Yan

peyaHnn Yam 400 60
3eneHunn vam 400 35
YopHun yan 400 35
TpaB'aHUN Yan 400 35
dpyKTOBUM Yan 400 35
Morsoko 200/300 17/20
beanakTto3He 200/300 22/28
baHaHoBe 200/300 52/78
PucoBo-ropixose 200/300 26/38
KokocoBse 200/300 50/70
Bepuuku 100 20
Cuponu 30 12

(Luokonaa, kapamenb, CoroHa kapamenb,

nasaHza, BaHinb, anenbCuH)




Hanoi 3 kaBoto M rpH

Cold Brew GT 350 75
Cold Brew Spisy 350 48
Cold Brew Cherry 350 75
Cold Brew 350 70
Ice Latte 350 65
Ice Cream Latte 350 85
Orange Cup 350 110
Ecnpeco ToHik 250 60
OripkoBuKn ecrnpeco ToHIK 250 70

Kakao meHIo

Ice Cream kakao 350 80
XonogHwun Kakao 350 60

MaTt4ya MeHIo

Ice Matcha 350 80
Matcha Ice Latte 350 80
Orange Matcha 300 115
Matcha ToHik 250 65
JiInmoHagm

- XXypaBrnvHa - 6asunik 350 80
- rpenndpyT - iMBmp 350 80
- NnaBaHOo0BUN 350 70
- UMTPYyCOBUIA 350 70
- OripKoBUM 350 75
- MannHoOBMUI 350 75

MoxiTto 350 70




KpyacaH 3 aBokaao Ta cKpemb6riom (280r.)

(kpyacaH, aBokago, fAliLe, MOJOKO, ONMBKOBA Oris, CNeLii, KYHXYT, TMMOH, MiKpPOTpiH)

KpyacaH 3 siiLieMm naiiot Ta 6eKoHOM (250r.)

(kpyacaH, 6ekoH, sifiLie naLloT, MIiKC canarTy, TOMaTh Yepi, CUPHUI COYC, KyHXYT, TMMOH,
OJIMBKOBA OFlisl, MiKPOTpiH)

KpyacaH 3 siiuem nawwoT Ta pocTtbidhom (280r.)
(kpyacaH, pocTbid, ariLe nawoT, MikC canary, ToMaTu Yepi, CUpHWUIA coyc, coyc Pemynag,
MIKPOIpiH, KyHXYT, NepeLb YepBOHWI rOCTPUIN MENEHNI)

pracaH 3] Fll7lLl,eM nawioT Ta nococem cnaboconeHnm (250r.)
(kpyacaH, nococb cnaboconeHui, ae nawoT, MiKC canarty, ToMaTu Yepi, CUPHUIA CoycC,
KYHXXYT, NepeLb YepBOHWI rOCTPUIN MENEHNI)

KpyacaH 3 siiLieM nailoT Ta KpeBeTKamu (270r)

(kpyacaH, TUrpoBi KpeBETKM, sifiLie NaLloT, MIKC canaTy, TOMaTu Yepi, CUPHWUIA Coyc,
COEBUI COYC, YAaCHWK CYLLEHUN, KyHXYT, NepeLb YepBOHUIN rOCTPUIN MENeHnn)

KpyacaH 3 nococem crnaboconeHnm (150r.)

(kpyacaH, nococb crnaboconeHuit, Kpem-cup, Mikc canary)

KpyacaH 3 KypKoto Cy-Bif (230r.)

(kpyacaH, kypside cine cy-Big, cup Yegaep, oripok, nomigop,
MiKC canary, MeAoBO-TipYUYHUIA COYC)

KpyacaH 3 HyTernotw

Boyn 3 kiHoa (300r.)
KiHOa BiABapeHa, MiKC canary, ToMaTtu 4epi, snue, ropixoBuin coyc, HyToBe Miope,
TIMMOH, aBOKafo, MUrAanbHa CTpyKa)

+ nococb cnaboconeHuin (40r)
+ kpeseTkn (50r)
+ cpine kypade cy-sig (50r)

Boyn 3 Kyckycom Ta Kypsuum doine cy-Big (280r.)

(kyckyc, kypsive dine cy-Big, Mikc canary, nepeLb 6onrapcbkvii, YepBoHa KBacons,
OripOK, KYHXYT, OfIMBKOBA Onisl, IMMOH)

EOyn 3 KYCKyCOM, napmMe3aHOM Ta OJfiMBKaMU (280r.)
(Kyckyc, Mikc canary, TomMaTty Yepi, oripoK, aBoKaZo, OfIMBKM, CUP NapMesaH, KeLw'io,
KYHXXYT, ONWBKOBA Oflist, FIMMOH)

50yn 3 KYCKYyCOM Ta J10COCEM cnaboconeHnm (280r.)

(kyckyc, nocock cnaboconeHnii, Mikc canaty, TomaTu Yepi, oripok, aBokazgo, KeLu'to,
KYH>XYT, ONTMBKOBA O1isl, JIMMOH)

Boyn 3 Kyckycom Ta KpeBeTkamu (280r.)
(kycKyc, TUrpoBi KpEBETKM, MIKC canary, ToMaTu Yepi, OripoK, aBoKago, KeL'to, KyHXyYT,
OJIMBKOBA OFlisl, YaCHWK CyLUEHWI, TMMOH)

BynboOH Kypsiumin (300r.)
(kypsiunin BynbioH, Kypsive dine cy-Bia, BepMillenb, siLe, MOpPKBa, NETpyLLKa, NapMe3aH,
XTi6 XXUTHBO-MLLIEHNYHNIA)

* Cy-Bif Le - NpUroTyBaHHs 3aBakyyMOBaHOrO M'sica B BOAsHIN 6aHi, TpyBanuii Yac npu HU3bKIN,
MOCTIIHO KOHTPOMbOBaHi TeMneparTypi.

CTPABIA

150 rpH
150 rpH

170rpH

190rpH

200 rpH
140rpH

110rpH

70 rpH

130 rpH

70rpH
80rpH
30rpH

120 rpH

120 rpH

170 rpH

200rpH

80rpH




Omnet 3 6EKOHOM (200r.) 140rpH
(arus, monoko, 6eKOH, cuMp Yepaep, MiKC canaTty, TomaTtu Yepi, oripok, Cup NapmesaH,
TOCT >KUTHbO-MLUEHNYHWIA)

Cmopebpop 3 poctbihom (240r.) 160rpH
(xni6 XMUTHBO-NLLEHNYHWIA, pocTBid cy-Bif, MiKC canaTy, pykKona, oripok CONOHUM,
coyc Pemynag, unbyns kpaHd, Yincu «nanpukay, MiKporpiH, nanpuka mefneHa conogka)

Cmopebpopa 3 nococem criaboconeHum (260r.) 170rpH

(xMi6 XMTHBO-NLUEHNYHWIA, NOCOCh CriaboconeHunit, AlLe, OripoK, COMNOHI NIMMOHMU,
Kanepcw, Mico Macro, MIiKpOrpiH, nepeLb YePBOHMWI rOCTPUIA NNACTIBL,)

TocT 3 aBOKado Ta 4vepi (230r) 120rpH
(TOCT XXMTHBO-MLWEHNYHUIA, TOMATK Yepi, COyC ryakamore, MiKporpiH, nepeLb rocTpuii YepBOHMUN)

+ nocock cnaboconenuit (40r) 70rpH
+ kpeBeTkm (50r) 80FpH
XyMyC Knacu4yHum (230r.) 100rpH

(HyTOBE NiOpe*, TOMaTK Yepi, NeTpyLLKa, ONIMBKOBA Ofis, Nanpuka, nepeLb YePBOHUN
FOCTPUIA, KYHXYT, IMMOH, KpyacaH/Xnib XUTHbO-MLIEHUYHNIA)

XyMyC 3 B'ssnneHMMu Tomatamm (230r.) 120rpH
(HyTOBE Niope, B'ANeHi TomaTu, NeTpyLLUKa, ONIMBKOBA Onis, Nanpuka, nepeLb YepBOHWIA
FOCTPUIA, KYHXYT, IMMOH, KpyacaH/Xib XUTHbO-MLIEHUYHNIA)

XyMyc 3 nococem criaboconeHum (270r.) 170rpH

(HyTOBE Niope, Nnocock crnaboconeHun, TomaTu Yepi, NETPyLLKa, ONIMBKOBA Oflis,
nanpuka, nepeLib YepBOHWUI FTOCTPUIA, KYHXYT, TMMOH, KpyacaH/xni6 XUTHbO-MLLUEHVUYHWI)

Canart 3 nococem crniaboconeHnm Ta cmpom ceta (220r.) 150rpH

(mikc canaty, nocock cnaboconeHuit, HyT, Bypsik BigBapeHuin, cup derta,
MeAO0BO-TIPYNYHUIN COYC, KYHXYT)

Canat 3 aBokago Ta 4epi (90r) 100rpH

(mikc canaty, TomaTy Yepi, aBokago, ONMBKOBA Ofisi, MepPeLb YOPHWIA)

CUpHMKM 3 BEPLLKOBUM COYCOM (220r.) 110rpH

(CUPHWKK, 3ryLLEHE MOMOKO, KPEM-CUP, CE30HHI Aroau, BadperibHi KpUxTu)

CVIPHUKK 3i CMETAHOIO Ta AXKEMOM (220r.) 95rpH

(CvpHUKK, ArigHUI OXXeM, CMeTaHa, M'siTa, Ce30HHI Aroau)

CUpHMKKM 3 MOLLapenoto (220r.) 110rpH

(CYPHMKY 3 3eMeHHI0 Ta MoLaperot, cMeTaHa, rocTpuii Mea)

*ropixoBuii coyc (Men, apaxic, oueT MilykaH, onisi, KyH)XyTHa Onisi, TMMOH)
*coyc ryakamorne (NMMOH, aBokago, Cifb)

*HyTOBe Mtope (HyT,KyHXyTHa nacTa, OfvBKOBa Orisi,3ipa, Cifnb, NIMMOHHWIA CiK)
*CVMPHUKM COMOHi (CUP KMCIIOMOSIOYHUIA, KpeM-CUp, pucoBe BOpoLLHO, Cifb,
nepewb YOpHWUIA, MoLapena, neTpyLuka, siLs)

CTPABIA




KpyacaH

Kyc-kyc

HyToBe ntope

Anue:
cMmaxeHe/BapeHe/ckpembn/nawoT/omnet
M’sico, puba, ntnus:
JTocock cnaboconexumn
KpeBeTtka

Kypsade dine cy-Big
BekoH

Poct6id cy-Big

Coycwu:

Coyc cmpHuin

Coyc ripunyHo-menoBum
Coyc ropixoBun
OnwuekoBa onigd
CwmeTtaHa

OBoui

ABoKkago

Mikc canary
Kew’'to

[Momigop 4vepi
Oripok

B’aneHi Tomatn
[Mepeub cBiXKMIA
UepBoHa kBacons
OnuBkun

Cupu
MapmesaH

Yennep
deTa

OOOATKU

1wT
100r
100r

1wT

40r
50r
50r
50r
70r

50r

50r
30r
20mn
30r

751
15r
20r
45r
30r
20r
30r
50r
20r

10r
30r
30r

45rpH
40rpH
40rpH
18rpH

70rpH
80rpH
30rpH
35rpH
60rpH

30rpH
15rpH
25rpH

7TpH
10rpH

70rpH
10rpH
15rpH
15rpH
10rpH
15rpH
15rpH
15rpH
15rpH

15rpH
17rpH
15rpH




